

Quali Quick Family ApS
Kløvermarken 13, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 46 00 25 20

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025

Agner Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quali Quick Family ApS
Kløvermarken 13
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 46 00 25 20
Stiftet: 31. oktober 2025
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Agner Josefsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at dyrke træer og drive andre skovbrugsaktiviteter, samt at drive investeringsvirksomhed i øvrigt og i værdipapirer og anden hermed forbundet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -198.076 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -862.350 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden er den 31. oktober 2025 opstået efter spaltning, med regnskabsmæssig virkning 1. oktober 2024. Aktiver og gæld er overdraget fra CVR-nummer: 26637848 Quali Quick ApS, der samtidigt er opløst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
Bruttotab		-198.076
1 Personaleomkostninger		-528.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<hr/> -346.000
Driftsresultat		-1.072.814
Andre finansielle indtægter		824.008
Øvrige finansielle omkostninger		<hr/> -11
Resultat før skat		-248.817
Skat af årets resultat		<hr/> -613.533
Årets resultat		<hr/>-862.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<hr/> -862.350
Disponeret i alt		<hr/>-862.350

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>1/10 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.670.000	8.700.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.264.000	1.580.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.934.000	10.280.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.867.000	2.867.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.867.000	2.867.000
Anlægsaktiver i alt	12.801.000	13.147.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.112	0
Andre tilgodehavender	37.825	0
Tilgodehavender i alt	61.937	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.337.708	5.548.080
Værdipapirer i alt	6.337.708	5.548.080
Likvide beholdninger	14.901	702.251
Omsætningsaktiver i alt	6.414.546	6.250.331
Aktiver i alt	19.215.546	19.397.331

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>1/10 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Overført resultat	16.469.048	17.331.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.498.491
Egenkapital i alt	<u>16.489.048</u>	<u>18.849.889</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	621.181	7.648
Hensatte forpligtelser i alt	<u>621.181</u>	<u>7.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.619	5.619
Selskabsskat	0	515.615
5 Anden gæld	2.099.698	18.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.317	539.794
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.317</u>	<u>539.794</u>
Passiver i alt	<u>19.215.546</u>	<u>19.397.331</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	20.000	17.331.398	1.498.491	18.849.889
Udloddet udbytte	0	0	-1.498.491	-1.498.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-862.350	0	-862.350
	20.000	16.469.048	0	16.489.048

Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	
	30/9 2025	1/10 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.184	
Andre omkostninger til social sikring	16.554	
	528.738	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	8.700.000	0
Overført ved spaltning	0	8.700.000
Kostpris 30. september 2025	8.700.000	8.700.000
Årets afskrivninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	8.670.000	8.700.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	1.580.000	0
Overført ved spaltning	0	1.580.000
Kostpris 30. september 2025	1.580.000	1.580.000
Årets afskrivninger	-316.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-316.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.264.000	1.580.000

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>1/10 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	2.867.000	0
Overført ved spaltning	<u>0</u>	<u>2.867.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.867.000</u>	<u>2.867.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.867.000</u>	<u>2.867.000</u>
5. Anden gæld		
Gæld til nærtstående udgør 2.076 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>6.337.708</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>478.325</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		